
COMUNE DI TOVO SAN GIACOMO
C.A.P. 17020 Provincia di Savona

SERVIZIO TECNICO LAVORI PUBBLICI
UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI

PARERE CONTABILE RELATIVO ALLA 
DETERMINAZIONE

N. 15
DEL 10/02/2026

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA DI SIM TELEFONICHE E 
SERVIZI DI TELEFONIA PER MESI 24 ALLA DITTA WINDTRE SPA. CIG 
BA58C5902F.

con visto di regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE sull’impegno di spesa retro-
scritto e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000

Impegno Accertamento SIOPE CUP CIG
2026 
2027

98 
17

0 
0

1030205002 
1030205002

BA58C5902F 
BA58C5902F

Tovo San Giacomo li 19/02/2026

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Rag. Silvana PERRI)


